ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2020 года 10/478№ ‚_ „__
О проекте закона Волгоградской области №) 9-20203 "О внесении изменения

в статью 11 Закона Волгоградской области от 28 мая 2002 г. №9 710-ОД
"О природных лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительныхместностях

и курортах на территории Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области № 9-20203
"О внесении изменения в статью 11 Закона Волгоградской области
от 28 мая 2002 г. № 71О-ОД ”О природных лечебных ресурсах,
лечебно—оздоровтцельных местностях и курортах на территории Волгоградской
области".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкии